2162-2 et suivants du code de la commande publique, passé dans 
montant minimum.  

Le montant estimatif de l’accord-cadre sur sa durée totale, reconductions comprises 
(4 ans) est de 10 000 000 € HT (dix millions euros hors taxe). 

Il est conclu sans montant minimum et avec un montant maximum de 27 500 000 € 
HT (vingt-sept millions et cinq-cents mille euros hors taxe) sur sa durée totale 
(reconductions comprises).  

1.4 PROCEDURE DE PASSATION 

L’accord-cadre est passé selon la procédure d'appel d'offres restreint, en application 

des articles R 2124-1 à 2124-2 du Code de la commande publique.